
ZAPISNIK 
 
8. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2018 – 2022, ki je bila v 
sredo, 11. decembra 2019 ob 17.30 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, Taborska cesta 1, 
Grosuplje. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in na podlagi 
9. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 65/17) sklical in vodil Župan Občine 
Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI:      Petra Zakrajšek, Mihael Hočevar, Iztok Vrhovec, Vera Šparovec, Urša Leah Predalič, 

dr. Božo Predalič, Nives Rupčić, Janez Pintar, Sabina Roštan, Žan Skubic, Marija 
Rački, Alojz Bavdek, Nejc Kolmančič, Andrej Bahovec, Violeta Trontelj, Ivan Gajić,  
Nevenka Zaviršek, Uroš Vodopivec, Jože Berdajs, Nik Gorišek, Alja Knep, Matjaž 
Trontelj in Valentina Vehovec– člani občinskega sveta. 

 
ODSOTNI:    Štefka Zaviršek, (opravičeno) in Bruno Brajdič (opravičeno) - člana občinskega 

sveta 
 
OSTALI PRISOTNI: dr. Peter Verlič, župan 
   mag. Dušan Hočevar, direktor občinske uprave  
              Jelka Kogovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in družbene  
                                            dejavnosti  
   Uroš Močnik, vodja Urada za komunalno infrastrukturo 
   Aleksander Skubic, vodja Urada za splošne zadeve 

Miha Simončič, vodja Urada za prostor 
   mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve 

Polona Ferjan, Urad za splošne zadeve 
   Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
   Stanislav Stopar, direktor Javnega komunalnega podjetja Grosuplje 
   Sandi Hribar, Javno komunalno podjetje Grosuplje 
   Maja Perme, Javno komunalno podjetje Grosuplje 
   Peter Lovšin, občinski urbanist, Urbania d.o.o. 

Brane Petrovič, Grosupeljski odmevi in snemanje seje 
    
V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, direktorja občinske uprave, 
prisotne vodje občinske uprave, prisotne predstavnike občinske uprave in vse ostale prisotne. 
 
Sledila je razprava o dnevnem redu 8. seje občinskega sveta, na katerega ni bilo pripomb. 
 
20 svetnikov je glasovalo o dnevnem redu 8. seje občinskega sveta in je soglasno (20 ZA) sprejelo 
naslednji 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Potrditev zapisnika 7. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje  
2. Predlog odloka o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Športni park Grosuplje  
3. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 399 A 
4. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ML 6 A  
5. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora PO 9 A 
6. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 31 Ak 



7. Osnutek pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in 
čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju Občine Grosuplje 

8. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
9. Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje 
10. Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje 
11. Sklep o določitvi cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
12. Sklep o seznanitvi z Analizo doseganja ciljev na področju odvajanja in čiščenja 

komunalne odpadne vode za leto 2019 
13. Sklep o potrditvi programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini Grosuplje 

za leto 2020 
14. Osnutek odloka o prenehanju veljavnosti Odloka ustanovitvi organa skupne občinske 

uprave »Medobčinski razvojni center občin Grosuplje, Ivančna Gorica in Trebnje« 
15. Osnutek odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske 

uprave »Medobčinski inšpektorat in redarstvo občin Grosuplje, Ig in Škofljica« 
16. Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o oddajanju v najem in 

obremenjevanju nepremičnin v lasti Občine Grosuplje  
17. Osnutek odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti na področju programa splošne ambulante ter programa splošne ambulante 
v socialnovarstvenem zavodu 

18. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje 

19. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje 

20. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje – Sap 

21. Osnutek Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju letnega 
programa športa v Občini Grosuplje 

22. Predlog Lokalnega programa za mladino Občine Grosuplje (2019-2023) 
23. Sklep o predlogu imenovanja predstavnikov javnosti v senatih za reševanje pritožb 

zoper delo policistov 
24. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2119/15, 

k.o. 1789 Ponova vas 
25. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 

1210/2, 1662/12, 1662/13 in 1726/2, vse k.o. 1783 Grosuplje – naselje 
26. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2430/5, 

k.o. 1791 Žalna 
27. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 438/2, 

k.o. 1783 Grosuplje – naselje 
28. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 1462/3, 

k.o. 1781 Polica 
29. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  

 
1. Potrditev zapisnika 7. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje  

 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Zapisnik 7. seje občinskega sveta se potrdi. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 1 je sprejet. 
 
 



2. Predlog odloka o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Športni park 
Grosuplje  

 
P. Lovšin je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je na sejo občinskega sveta prišel ob 17.35 uri. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da predlog odloka o Občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu Športni park Grosuplje sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljal je J. Pintar. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Športni park Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 2 je sprejet. 
 
 

3. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 399 A 
4. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ML 6 A  
5. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora PO 9 A 
6. Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 31 Ak 

 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkam od 3. – 6. točke dnevnega reda opravi 
skupaj, glasuje pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
P. Lovšin je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o lokacijski preveritvi v enoti 
urejanja prostora ŠJ 399 A, Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ML 6 A, Sklep o 
lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora PO 9A in Sklep o lokacijski preveritvi v enoti 
urejanja prostora ŠJ 31 Ak sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tem točkam dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 399 A se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 3 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ML 6 A se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 4 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora PO 9A se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 5 je sprejet. 
 
 
 



Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 31 Ak se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 6 je sprejet. 
 

7. Osnutek pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in 
čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju Občine Grosuplje 

 
S. Hribar je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek pravilnika o tehnični izvedbi in 
uporabi objektov in naprav za odvajanje in čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na 
območju Občine Grosuplje sprejme v predlagani obliki in vsebini. 

 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in čiščenje 
komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju Občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 7a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in čiščenje 
komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju Občine Grosuplje se prekategorizira v 
predlog pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in čiščenje 
komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju Občine Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 7b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Pravilnik o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in čiščenje komunalnih in 
padavinskih odpadnih voda na območju Občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 7 je sprejet. 
 
 

8. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
9. Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje 
10. Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, 

obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini 
Grosuplje 

11. Sklep o določitvi cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkam od 8. – 11. točke dnevnega reda opravi 
skupaj, glasuje pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
M. Perme je podala uvodno obrazložitev. 
 
 
 



M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno 
vodo v občini Grosuplje, Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v občini Grosuplje, Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z 
nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v 
občini Grosuplje in Sklep o določitvi cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljali so I. Gajić, dr. B. Predalič in M. Hočevar. 
 
Mag. D. Hočevar in M. Perme sta podala pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 14, PROTI: 5 
Sklep 8 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 5 
Sklep 9 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami 
in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 5 
Sklep 10 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 5 
Sklep 11 je sprejet. 
 
 

12. Sklep o seznanitvi z Analizo doseganja ciljev na področju odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne vode za leto 2019 

 
U. Močnik je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o seznanitvi z Analizo doseganja 
ciljev na področju odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode za leto 2019 sprejme v 
predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljal je N. Kolmančič. 
 
Mag. D. Hočevar je podal pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o seznanitvi z Analizo doseganja ciljev na področju odvajanja in čiščenja komunalne 
odpadne vode za leto 2019 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 12 je sprejet. 



13. Sklep o potrditvi programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini 
Grosuplje za leto 2020 

 
U. Močnik je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o potrditvi programa obnove in 
vzdrževanja javne razsvetljave v občini Grosuplje za leto 2020 sprejme v predlagani obliki in 
vsebini. 
 
Razpravljal je J. Pintar. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o potrditvi programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini Grosuplje za leto 
2020 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 13 je sprejet. 
 
 

14. Osnutek odloka o prenehanju veljavnosti Odloka ustanovitvi organa skupne 
občinske uprave »Medobčinski razvojni center občin Grosuplje, Ivančna Gorica in 
Trebnje« 

15. Osnutek odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi organa skupne 
občinske uprave »Medobčinski inšpektorat in redarstvo občin Grosuplje, Ig in 
Škofljica« 

 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k 14. – 15. točki dnevnega reda opravita skupaj, 
glasuje pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
Razpravljal je M. Hočevar. 
 
Župan je podal pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o prenehanju veljavnosti Odloka ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Medobčinski razvojni center občin Grosuplje, Ivančna Gorica in Trebnje« se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 14a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o prenehanju veljavnosti Odloka ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Medobčinski razvojni center občin Grosuplje, Ivančna Gorica in Trebnje« se prekategorizira v 
predlog odloka o prenehanju veljavnosti Odloka ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Medobčinski razvojni center občin Grosuplje, Ivančna Gorica in Trebnje«. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 14b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Medobčinski 
razvojni center občin Grosuplje, Ivančna Gorica in Trebnje« se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 14 je sprejet. 



Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Medobčinski inšpektorat in redarstvo občin Grosuplje, Ig in Škofljica« se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 15a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Medobčinski inšpektorat in redarstvo občin Grosuplje, Ig in Škofljica« se prekategorizira v 
predlog odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Medobčinski inšpektorat in redarstvo občin Grosuplje, Ig in Škofljica«. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI: 0 
Sklep 15b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Medobčinski inšpektorat in redarstvo občin Grosuplje, Ig in Škofljica« se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI: 0 
Sklep 15 je sprejet. 
 
 

16. Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o oddajanju v najem in 
obremenjevanju nepremičnin v lasti Občine Grosuplje  

 
A. Skubic je podal uvodno obrazložitev. 
 
I. Gajić je v imenu Odbora za gospodarstvo in turizem dejal, da je odbor sprejel sklep, s katerim 
predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o oddajanju 
v najem in obremenjevanju nepremičnin v lasti Občine Grosuplje sprejme v predlagani obliki in 
vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o oddajanju v najem in obremenjevanju 
nepremičnin v lasti Občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI: 0 
Sklep 16a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o oddajanju v najem in obremenjevanju 
nepremičnin v lasti Občine Grosuplje se prekategorizira v predlog odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o oddajanju v najem in obremenjevanju nepremičnin v lasti Občine Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI: 0 
Sklep 16b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o oddajanju v najem in obremenjevanju nepremičnin 
v lasti Občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 16 je sprejet. 
 



17. Osnutek odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni 
zdravstveni dejavnosti na področju programa splošne ambulante ter programa 
splošne ambulante v socialnovarstvenem zavodu 

 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil z osnutkom 
odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na 
področju programa splošne ambulante ter programa splošne ambulante v socialnovarstvenem 
zavodu in predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o podelitvi koncesije za opravljanje 
javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na področju programa splošne ambulante ter 
programa splošne ambulante v socialnovarstvenem zavodu sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljal je M. Trontelj. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti 
na področju programa splošne ambulante ter programa splošne ambulante v socialnovarstvenem 
zavodu se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 17a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti 
na področju programa splošne ambulante ter programa splošne ambulante v socialnovarstvenem 
zavodu se prekategorizira v predlog odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v 
osnovni zdravstveni dejavnosti na področju programa splošne ambulante ter programa splošne 
ambulante v socialnovarstvenem zavodu. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 17b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na 
področju programa splošne ambulante ter programa splošne ambulante v socialnovarstvenem 
zavodu se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 17 je sprejet. 
 
 

18. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje 

19. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje 

20. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje – Sap 

 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkam od 18. – 20. točke dnevnega reda 
opravi skupaj, glasuje pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil z osnutkom 
odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje, osnutkom odloka o spremembah in dopolnitvah 



Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje in 
osnutkom odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje – Sap in predlaga občinskemu svetu, da osnutek 
odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje, osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje in 
osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje – Sap sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tem točka dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI: 0 
Sklep 18a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje se prekategorizira v predlog 
odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI: 0 
Sklep 18b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 18 je sprejet.  
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 19a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje se prekategorizira v predlog odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Brinje Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 19b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 0 
Sklep 19 je sprejet. 
 
 
 
 



Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje – Sap se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 20a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje – Sap se prekategorizira v predlog odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Šmarje – Sap. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 20b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Šmarje – Sap se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 20 je sprejet. 
 
 

21. Osnutek Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju 
letnega programa športa v Občini Grosuplje 

 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil z osnutkom 
pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju letnega programa športa v 
Občini Grosuplje in predlaga občinskemu svetu, da osnutek pravilnika o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Grosuplje sprejme v 
predlagani obliki in vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju letnega programa 
športa v Občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 21a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju letnega programa 
športa v Občini Grosuplje se prekategorizira v predlog pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 21b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju letnega programa športa v 
Občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 21 je sprejet.  
 
 



22. Predlog Lokalnega programa za mladino Občine Grosuplje (2019-2023) 
 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil s predlogom 
Lokalnega programa za mladino Občine Grosuplje (2019-2023) in predlaga občinskemu svetu, da 
predlog Lokalnega programa za mladino Občine Grosuplje (2019-2023) sprejme v predlagani 
obliki in vsebini. 
 
Razpravljali so N. Gorišek, A. Knep, M. Trontelj in J. Pintar. 
 
Župan je podal pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Lokalni program za mladino Občine Grosuplje (2019-2023) se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 21, PROTI: 0 
Sklep 22 je sprejet.  
 
 

23. Sklep o predlogu imenovanja predstavnikov javnosti v senatih za reševanje pritožb 
zoper delo policistov 

 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je 
komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme Sklep o predlogu 
imenovanja Janeza Pintarja in Andreja Strune kot predstavnikov javnosti v senatih za reševanje 
pritožb zoper delo policistov. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o predlogu imenovanja predstavnikov javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper delo 
policistov (Janeza Pintarja in Andreja Strune) se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 23 je sprejet. 
 
 

24. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 
2119/15, k.o. 1789 Ponova vas 

25. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 
1210/2, 1662/12, 1662/13 in 1726/2, vse k.o. 1783 Grosuplje – naselje 

26. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 
2430/5, k.o. 1791 Žalna 

27. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 
438/2, k.o. 1783 Grosuplje – naselje 

28. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 
1462/3, k.o. 1781 Polica 

 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkam od 24. – 28. točke dnevnega reda 
opravi skupaj, glasuje pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
A.  Skubic je podal uvodno obrazložitev. 
 
 
 



M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 
dobra na nepremičnini parcelna št. 2119/15, k.o. 1789 Ponova vas,  Sklep o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 1210/2, 1662/12, 1662/13 in 1726/2, 
vse k.o. 1783 Grosuplje – naselje, Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini parcelna št. 2430/5, k.o. 1791 Žalna, Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 
dobra na nepremičnini parcelna št. 438/2, k.o. 1783 Grosuplje – naselje in  Sklep o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 1462/3, k.o. 1781 Polica sprejme v 
predlagani obliki in vsebini. 
 
K tem točkam dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2119/15, k.o. 1789 
Ponova vas se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 24 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 1210/2, 1662/12, 
1662/13 in 1726/2, vse k.o. 1783 Grosuplje – naselje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 25 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2430/5, k.o. 1791 
Žalna se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 26 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 438/2, k.o. 1783 
Grosuplje – naselje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 27 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 1462/3, k.o. 1781 
Polica se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 28 je sprejet. 
 
 

29. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov 
 
Razpravljali so V. Vehovec, M. Hočevar, U. Vodopivec, N. Kolmančič, M. trontelj in I. Gajić.  
 
Razpravljali so J. Pintar, Š. Zaviršek, U. Vodopivec, V. Vehovec, N. Kolmančič  in N. Zaviršek. 
 
V. Vehovec je v imenu svetniške skupine DeSUS izrekla božično novoletno voščilo. 
 
M. Hočevar je v imenu svetniške skupine SDS izrekel božično novoletno voščilo. 
 
U. Vodopivec je v imenu svetniške skupine SLS izrekel božično novoletno voščilo. 



N. Kolmančič je v imenu svetniške skupine SMC izrekel božično novoletno voščilo. 
 
M. Trontelj je v imenu svetniške skupine N.Si izrekel božično novoletno voščilo. 
 
I. Gajić je v imenu svetniške skupine SD izrekel božično novoletno voščilo. 
 
Župan je izrekel božično novoletno voščilo. 
 
 
8. seja občinskega sveta je bila zaključena ob 19.35 uri. 
 
Zapisala: 
mag. Mateja Mušič 
 
 
       OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 

 ŽUPAN 
 
              Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 8. SEJE OBČINSKEGA SVETA  OBČINE GROSUPLJE, 
Z DNE 11.12.2019 

 
86.(70)Ad1  Zapisnik 7. seje občinskega sveta sprejet, popravljen in dan v podpis županu. 
 
87.(71)Ad2 Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Športni park Grosuplje sprejet, 
                       dan v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
             
88.(72)Ad3 Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 399 A sprejet, dan v podpis  
                       županom občin ustanoviteljic in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
89.(73)Ad4 Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ML 6 A sprejet, dan v podpis 

županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 

90.(74)Ad5 Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora PO 9A  sprejet, dan v podpis 
županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
91.(75)Ad6 Sklep o lokacijski preveritvi v enoti urejanja prostora ŠJ 31 Ak sprejet, dan v podpis 

županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
92.(76)Ad7 Pravilnik o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in čiščenje 

komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju Občine Grosuplje sprejet, dan 
v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
93.(77)Ad8 Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje sprejet in dan v 

podpis županu. 
 
94.(78)Ad9 Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje sprejet in dan v podpis županu. 
 
95.(79)Ad10 Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, 

obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini 
Grosuplje sprejet in dan v podpis županu. 

 
96.(80)Ad11 Sklep o določitvi cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje sprejet in 

dan v podpis županu. 
 
97.(81)Ad12 Sklep o seznanitvi z Analizo doseganja ciljev na področju odvajanja in čiščenja 

komunalne odpadne vode za leto 2019 sprejet in dan v podpis županu. 
 
98.(82)Ad13 Sklep o potrditvi programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini 

Grosuplje za leto 2020 sprejet in dan v podpis županu. 
 
99.(83)Ad14 Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka ustanovitvi organa skupne občinske uprave 

»Medobčinski razvojni center občin Grosuplje, Ivančna Gorica in Trebnje« sprejet, dan 
v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
100.(84)Ad15 Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske 

uprave »Medobčinski inšpektorat in redarstvo občin Grosuplje, Ig in Škofljica« 
sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
 
 



101.(85)Ad16 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o oddajanju v najem in 
obremenjevanju nepremičnin v lasti Občine Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in  
poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
102.(86)Ad17 Odlok o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti na področju programa splošne ambulante ter programa splošne 
ambulante v socialnovarstvenem zavodu sprejet, dan v podpis županu in  poslan v 
objavo v Uradni list RS. 

 
103.(87)Ad18 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje sprejet, dan v podpis 
županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
104.(88)Ad19 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje sprejet, dan v podpis županu 
in  poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
105.(89)Ad20 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje – Sap sprejet, dan v podpis županu in  
poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
106.(90)Ad21 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju letnega 

programa športa v Občini Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo 
v Uradni list RS. 

 
107.(91)Ad22 Lokalni program za mladino Občine Grosuplje (2019-2023) sprejet in dan v podpis 

županu. 
 
108.(92)Ad23 Sklep o predlogu imenovanja predstavnikov javnosti v senatih za reševanje pritožb 

zoper delo policistov (Janeza Pintarja in Andreja Strune) sprejet in dan v podpis 
županu. 

 
109.(93)Ad24 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 

2119/15, k.o. 1789 Ponova vas sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo v 
Uradni list RS. 

 
110.(94)Ad25 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 

1210/2, 1662/12, 1662/13 in 1726/2, vse k.o. 1783 Grosuplje – naselje sprejet, dan 
v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
111.(95)Ad26 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 

2430/5, k.o. 1791 Žalna sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list 
RS. 

 
112.(96)Ad27 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 

438/2, k.o. 1783 Grosuplje – naselje sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo 
v Uradni list RS. 

 
113.(97)Ad28 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 

1462/3, k.o. 1781 Polica sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list 
RS. 

 
 
 



114 .(97)Ad29 Informacije, pobude in vprašanja svetnikov posredovana vsem vodjem uradov           
                       Občine Grosuplje. 
 

 
December, 2019  

 
 
 
            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                              OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                             Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 


